
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.07.2017 № 565   
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 28.05.2014 № 446 
 
В соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 28.05.2014 № 446 «Об утверждении Порядка принятия решения о 
предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся 
государственными или муниципальными учреждениями и  государственными или 
муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального 
строительства за счет средств бюджета городского округа Стрежевой»: 

- Порядок принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций 
юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными 
учреждениями и  государственными или муниципальными унитарными 
предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств бюджета 
городского округа Стрежевой, утвержденный указанным постановлением,  
дополнить пунктом 13 следующего содержания: 

«13. Одновременно с проектом решения, оформленного в виде 
постановления Администрации городского округа Стрежевой, главным 
распорядителем средств бюджета городского округа Стрежевой, в сфере 
деятельности которого будет функционировать создаваемый объект капитального 
строительства и (или) приобретаемый объект недвижимого имущества, 
подготавливается проект договора о предоставлении бюджетных инвестиций, 
оформленного в соответствии с требованиями к договорам о предоставлении 
бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными 
или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными 
унитарными предприятиями, за счет средств бюджета городского округа 
Стрежевой, утвержденными постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Муратова 
Разослать: Администрация, Финансовое управление, ОЭАиП, УКСиМП, УО 

 


